

ÅRSREDOVISNING

för

Isabelle Kågström AB

Org.nr. 556884-7858

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Isabelle Kågström, Styrelseledamot
2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är produktion inom film, TV och musik samt läkaraktiviteter med barnmedicinsk kompetens. Företaget bedriver även förvaltning av värdepapper.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 275 | 14 | 24 | 67 |
| Resultat efter finansiella poster | 173 | -5 | 10 | 18 |
| Soliditet (%) | 80,85 | 100 | 98,63 | 93,22 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets ökning av nettoomsättning beror på en tillfällig ökning av uppdrag avseende personaluthyrning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 319 425 | -4 887 | 364 538 |
| Balanseras i ny räkning | | -4 887 | 4 887 | 0 |
| Årets resultat | | | 138 399 | 138 399 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>314 538</u> | <u>138 399</u> | <u>502 937</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 314 539 |
| Årets resultat | 138 399 |
| | <u>452 938</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 452 938 |
| | <u>452 938</u> |

balansräkningar med tillhörande noter.

Isabelle Kågström AB

Org.nr. 556884-7858

| RESULTATRÄKNING | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 274 510 | 13 599 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>274 510</u> | <u>13 599</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -25 913 | -9 384 |
| Personalkostnader | | <u>-77 192</u> | <u>-9 105</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-103 105</u> | <u>-18 489</u> |
| Rörelseresultat | | 171 405 | -4 890 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 766 | 3 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-123</u> | <u>0</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>1 643</u> | <u>3</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 173 048 | -4 887 |
| Resultat före skatt | | 173 048 | -4 887 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -34 649 | 0 |
| Årets resultat | | <u>138 399</u> | <u>-4 887</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2 | <u>220 000</u> | <u>220 000</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 220 000 | 220 000 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 220 000 | 220 000 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | <u>13 742</u> | <u>6 733</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 13 742 | 6 733 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>388 310</u> | <u>137 805</u> |
| Summa kassa och bank | | 388 310 | 137 805 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 402 052 | 144 538 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 622 052 | 364 538 |
| | | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| | | | |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 314 539 | 319 425 |
| Årets resultat | | <u>138 399</u> | <u>-4 887</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 452 938 | 314 538 |
| | | | |
| Summa eget kapital | | 502 938 | 364 538 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 744 | 0 |
| Skatteskulder | | 31 008 | 0 |
| Övriga skulder | | 81 465 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>5 897</u> | <u>0</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 119 114 | 0 |
| | | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 622 052 | 364 538 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

| Not 2 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|--|----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | <u>220 000</u> | <u>220 000</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>220 000</u> | <u>220 000</u> |
| | Redovisat värde | 220 000 | 220 000 |

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Mikael Nordgren, Digitala Byrån i Karlshamn AB

Stockholm

Isabelle Kågström
Isabelle Kågström

Verkställande direktör
2024-06-24